



*Carl Edvard Mogensen Holding ApS  
Kapelvej 8  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 38789309*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2022 - 31. december 2022*

*(6. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15 2023

Morten Hartelius  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	15
Noter .....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Carl Edvard Mogensen Holding ApS Kapelvej 8 3700 Rønne
	E-mail: emunchhansen@gmail.com
	CVR-nr.: 38 78 93 09
	Stiftet: 30. juni 2017
	Kommune: Bornholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Morten Hartelius, formand Erik Munch Hansen Hjarne Børge Rasmussen Rose-Marie Mogensen Tim Kofoed Stender
<b>Direktion</b>	Erik Munch Hansen Rose-Marie Mogensen
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Bo Hansen & Morten Hartelius ApS Snellemark 51 3700 Rønne
<b>Revisor</b>	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Anders Kofoed Ingrid Sonne

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 6.704, hvilket anses som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 103.179 og en egenkapital på t.kr. 103.071.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023**

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2023.



##### **Pengestrømsopgørelse**

Under henvisning til årsregnskabslovens §86, stk. 4, har selskabet ikke udarbejdet en pengestrømsopgørelse, idet denne er udarbejdet for koncernen.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
1 Resultat af kapitalandele.....	6.603.804	10.317.853
Andre eksterne omkostninger.....	-19.909	-19.498
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>6.583.895</b>	<b>10.298.355</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	150.000	182.541
Andre finansielle indtægter .....	65	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	0	-31.000
Andre finansielle omkostninger .....	-1.830	-2.136
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>6.732.130</b>	<b>10.447.760</b>
2 Skat af årets resultat.....	-28.217	-28.580
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>6.703.913</b>	<b>10.419.180</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	250.000	0
Overført resultat.....	6.453.913	10.419.180
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>6.703.913</b>	<b>10.419.180</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
AKTIVER

	2022	2021
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	97.792.715	89.687.973
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	5.000.000	5.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>102.792.715</b>	<b>94.687.973</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>102.792.715</b>	<b>94.687.973</b>
Likvide beholdninger .....	386.456	246.880
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>386.456</b>	<b>246.880</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>103.179.171</b>	<b>94.934.853</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital .....	100.000	100.000
Overført resultat .....	102.720.822	94.765.971
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	250.000	0
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>103.070.822</b>	<b>94.865.971</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	16.000	16.000
5 Gæld til tilknyttede virksomheder .....	64.132	24.302
6 Selskabsskat .....	28.217	28.580
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>108.349</b>	<b>68.882</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>108.349</b>	<b>68.882</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>103.179.171</b>	<b>94.934.853</b>
7 Eventualposter mv.		
8 Ejerforhold		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo .....	100.000	100.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Overført resultat, primo .....	94.765.971	83.908.632
Årets resultat.....	6.703.913	10.419.180
Foreslået udbytte .....	-250.000	0
Overførsel kapitalreguleringer.....	1.500.938	438.159
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>102.720.822</b>	<b>94.765.971</b>
Foreslået udbytte .....	250.000	0
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>250.000</b>	<b>0</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>103.070.822</b>	<b>94.865.971</b>

## NOTER

	2022	2021	
<b>1 Resultat af kapitalandele</b>			
Resultatandele fra Bornholm Hotels ApS .....	4.185.721	4.538.348	
Resultatandele fra Calles Invest ApS .....	2.418.083	5.779.505	
<b>Resultat af kapitalandele i alt .....</b>	<b>6.603.804</b>	<b>10.317.853</b>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets resultat .....	28.217	28.580	
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>28.217</b>	<b>28.580</b>	
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris, primo .....	114.794.737	114.794.737	
Kostpris 31. december 2022	114.794.737	114.794.737	
Op- og nedskrivninger primo .....	-25.106.764	-35.862.776	
Årets resultatandele .....	6.603.804	10.317.853	
Kapitalregulering i perioden .....	1.500.938	438.159	
Op- og nedskrivninger 31. december 2022	-17.002.022	-25.106.764	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 .....</b>	<b>97.792.715</b>	<b>89.687.973</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:			
<b>Navn, Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Calles Invest ApS, Bornholm	100 %	51.095.561	2.418.083
Bornholm Hotels ApS, Bornholm	100 %	46.697.153	4.185.721
<b>4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>			
Anskaffelsessum, primo .....	5.000.000	0	
Bornholm Hotels ApS .....	0	5.000.000	
<b>Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt .....</b>	<b>5.000.000</b>	<b>5.000.000</b>	

NOTER

	2022	2021
<b>5</b>		
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld Calles Invest ApS.....	64.132	24.302
	<hr/>	<hr/>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt.....</b>	<b>64.132</b>	<b>24.302</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>6</b>		
<b>Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo .....	28.580	24.302
Skat af årets resultat.....	28.217	28.580
Betalt indkomstskat i regnskabsåret .....	-28.580	-24.302
	<hr/>	<hr/>
<b>Selskabsskat i alt.....</b>	<b>28.217</b>	<b>28.580</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**7 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**8 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 100.000.

Carl Edvard Mogensens Fond, Strandvejen 79, 3700 Rønne.